COMUNE DI AOSTA - VILLE D'AOSTE
XXVIII TROFEO SETTE TORRI

STAFFETTA 3 x4'000 m

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE [TALIANA

Cronometristi
17cr

ASD CRONOMETRISTI
YALLE D'AOSTA

POS NUM
PETT

1 28
2 16
3 12
4 34
5 43
6 19
7 45
8 51
9 7
10 30
11 13
12 1
13 35

SQUADRA
COGNOME e NOME

CHIVASSESI A
MICCA Federico
AMICO Mariano
CHIAVARINO Stefano

SANT'ORSO G
MARTINOD Yannich
JOUX Christian
SAPINET Davide

PONT ST MARTIN A
SAVIN Matteo
TURCOTTI Henry
NORBIATO Alberto

ASD COGNE B
RESTANO Claudio
BENATI Alessandro
AGOSTINACCHIO Marco

CALVESI A
RANFONE Marco
PERRET Jean Paul
AYMONOD Henri

VALSESIA A
ROSSI Michele
PILETTA MASSARO Alan
PROLO Sergio

CALVESI C
RODA SAVOINI Mattia
CABRAS Kristian
DEJEANAZ Andrea John

BOGNANCO C
GRADIZZI Moreno
ANTONIOLETTI Lorenzo
GALLETTI Cristiano

SANT'ORSO D
VUILLEN Gildo
BETHAZ Marco
DEANOZ Joel Thomas

SANT'ORSO |
QUENDOZ Savino
PENSIERO Giovanni Luca
MIRIVOT Diego

PONT ST MARTIN B
DESANDRE Jean Paul
VICQUERY Victor
TURCOTTI Andre

ATL. CANAVESANA A
SERRA Umberto
CARMAGNOLA Federico
TERRONE Fabio

ASD COGNE C
BETHAZ Massimo
FASSY Alex
ORLANDO Pietro

26-10-2014 / AOSTA

AN

92
92
94

88
76
76

84
86
82

64
80
71

94
95
96

83
86
85

95
95
92

96
81

59
64
80

68
80
73

91
78
86

98
93
68

65
76
73

TEMPO
FRAZ.

ADULTI MASCHILE

1327.5
13'53.6
13'03.8

13'56.5
13'46.3
13'05.9

13'42.8
13'45.7
13'49.4

13'46.1
13'51.2
13'45.2

13'49.6
13'39.9
1353.1

1328.1
13'48.4
14'15.8

13'47.8
14'51.6
14'33.5

14'37.0
14'17.2
14'18.9

13'50.8
14'41.7
14'53.8

1427.0
14'37.0
14'26.8

13'59.8
16'01.1
14'03.1

15'62.2
14'03.6
15'09.8

14'56.8
15'29.7
14'54.3

POS
FRAZ.

(@)
6)
(1

9
3
@

()
(2
()

®)
®)
3

(M
(@)
®)

@
4
M

(6)
(11)
(10)

(13)
®
®)

(®
(10)
(13)

(12)
(©)
C)

(10)
(20)
6

(24
M
(15

()
(16)
(14

TOTALE
STAFF.

1327.5
27'21.1
40'24.9

13'56.5
27'42.8
40'48.7

13'42.8
27'28.5
41'17.9

13'46.1
27'37.3
41'22.5

13'49.6
27'29.5
41'22.6

1328.1
27'16.5
41'32.3

13'47.8
28'39.4
43'12.9

14'37.0
28'54.2
43'13.1

13'50.8
28'32.5
43'26.3

14'27.0
29'04.0
43'30.8

13'59.8
30'00.9
44'04.0

15'52.2
29'55.8
45'05.6

14'56.8
30'26.5
45'20.8

POS
STAFF.

(@)
@
@

9
(6)
@

)
(©)
(©)

(©)
®)
(©)

)
()
©®)
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@
(6)

(6)
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(13)
©)
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®)
)
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(12
(10)
(10)

(10)
(13)
(11)

(24
(11)
(12)

(14
(15)
(13)

TEMPO
FINALE

40'24.9

40'48.7

41'17.9

41'22.5

41'22.6

41'32.3

43'12.9

43'13.1

43'26.3

43'30.8

44'04.0

45'05.6

45'20.8

DISTACCO

0.0
4.6
0.0

29.0
26.3
23.8

15.3
12.0
53.0

18.6
20.8
57.6

22.1
13.0
57.7

0.6
0.0
1'07.4

20.3
1'22.9
2'48.0

1'09.5
137.7
2'48.2

23.3
1'16.0
3'01.4

59.5
1'47.5
3'05.9

32.3
2'44.4
3'39.1

2247
2'39.3
4'40.7

1'29.3
3'10.0
4'55.9

PNT
TAB

ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

NUM
PETT

27

53

46

20

55

52

44

49

47

18

54

37

21

17

SQUADRA
COGNOME e NOME

COGNE A
MARIOTTI Klaus
TEPPEX Paolo
JEANTET Edy

SANT'ORSO M
IOPPOLO Giorgio
PIRANA Giorgio
DUC Luca

CALVESI D
CAPPELLETTO Andrea
LIPORACE Marco
BRUNIER Lorenzo

VALSESIA B
BERTINOTTI Cristiano
MORTAROTTI Matteo
BERTONCINI Mattia

SANT'ORSO P
DE TOMMASO Claudio
DE TOMMASO Massimo
PERRON Jean Claude

BOGNANCO D
DRUSACCHI Luca
DARIOLI Lauro
RONDONI Luca

CALVESI B
MINELLONO Simone
AYMONOD Andre
DELLAVALLE Andrea

FFGG AOSTA B
ARCARO Gianluca
GOTTARDELLI Matteo
PODIO Mathieu

CALVESI E
COUT Umberto
CABRAS Franco
PEREGO Alessandro

SANT'ORSO H
FRUTAZ Luca
BESENVAL Corrado
TRIGLIA Eros

SANT'ORSO N
PARELLO Mattia
CHENEY Julien
DAVI Alessandro

SANT'ORSO A
HENRY Massimo
LORENZINI Stefano
IULIANO Vittorio

ASD COGNE E
PIRAS Fausto Giuseppe
BREDY Massimiliano
BERARD Leo

VALSESIA C
PORTIGLIOTTI Marino
IMBROSCI Vincenzo
ROSSI Otaldo

FFGG AOSTA A
MANGANO Luciano
PATIERNO Gennaro
FERRARO Matteo

26-10-2014 / AOSTA

AN

75
76
65

82
66
85

68
97
96

75
97
98

74
69
75

79
90
95

98
96
96

81
97
97

70
59
62

74
70
89

79
84
81

63
70
69

67
68
66

53
44
5S

56
79
92

TEMPO
FRAZ.

13'42.0
16'44.8
1527.0

14'03.9
16'17.0
15'53.1

15'18.8
16'29.8
14'40.4

1527.2
15'37.2
15'35.7

15'54.8
16'11.0
14'37.6

14'58.2
15'01.2
16'48.0

15'49.8
15'11.9
15'46.2

1522.8
15'08.8
16'47.5

15'30.2
15'34.8
16'32.1

16'15.0
16'13.8
15'57.5

1527.8
15'34.9
17'28.4

15'63.7
16'15.0
16'24.3

15'28.9
1527.3
18'01.8

15'40.7
17'26.6
17'17.5

17'11.3
17'32.5
16'48.4

POS
FRAZ.

(©)
(28)
(16)

(1)
(24)
(19)

(16)
(25)
(12

(18)
(19)
(17)

(26)
(21)
(11)

(15)
(12
(25)

(23)
(14)
(18)

(7
(13)
(23)

(21)
A
(22)

(27)
(22)
(20)

(19)
(18)
(30)

(25
(23)
(21)

(20)
(15)
(34

(22)
(29)
(28)

(30)
(30)
(26)

TOTALE
STAFF.

13'42.0
30'26.8
45'53.8

14'03.9
30'20.9
46'14.0

15'18.8
31'48.6
46'29.0

15'27.2
31'04.4
46'40.1

15'54.8
32'05.8
46'43.4

14'58.2
29'59.4
46'47.4

15'49.8
31'01.7
46'47.9

1522.8
30'31.6
47'19.1

15'30.2
31'05.0
47'37.1

16'15.0
32'28.8
48'26.3

1527.8
31'02.7
48'31.1

15'53.7
32'08.7
48'33.0

15'28.9
30'56.2
48'58.0

15'40.7
33'07.3
50'24.8

17'11.3
34'43.8
51'32.2

POS
STAFF.

®
(16)
(14

(1D
(14
(15)

(16)
(23)
(16)

(18)
()
@an

(26)
24
(18

(15)
(12)
(19

(23)
(19
(20)

(17
@an
@D

(21)
(22)
(22)

(@7)
(26)
(23)

(19
(20)
(24

(25)
(25)
(25)

(20)
(18)
(26)

(22)
@7
@7

(30)
(30)
(28)

TEMPO
FINALE

45'53.8

46'14.0

46'29.0

46'40.1

46'43.4

46'47.4

46'47.9

47'19.1

47'37.1

48'26.3

48'31.1

48'33.0

48'58.0

50'24.8

51'32.2

DISTACCO

145
3'10.3
5'28.9

36.4
3'04.4
5'49.1

1'51.3
4'32.1
6'04.1

1'59.7
3'47.9
6'15.2

2'27.3
4'49.3
6'18.5

1'30.7
2'42.9
6'22.5

2'22.3
3'45.2
6'23.0

1'55.3
315.1
6'54.2

2'02.7
3'48.5
7'12.2

2'47.5
5'12.3
8'01.4

2'00.3
3'46.2
8'06.2

2'26.2
4'52.2
8'08.1

2'01.4
3'39.7
8'33.1

2'13.2
5'50.8
9'59.9

3'43.8
7'27.3
11'07.3

PNT
TAB

ST8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB
29 15 SANT'ORSO F 51'53.3
SCIEGHI Matteo 83 16'49.4  (29) 16'49.4  (29) 321.9
LOMBARDI Davide 79 18101  (35) 34595  (32) 7'43.0
BOFFA Matteo 74 16'53.8  (27) 51'53.3  (29) 11'28.4
30 50 SANT'ORSO L 51'54.1
DELFINO Cesare 17179 (32 17179 (32) 3'50.4
CECCARELLI Marco 17483  (31) 3506.2  (33) 7'49.7
PLATI Luigi 16'47.9  (24) 51'54.1  (30) 11'29.2
31 5 SANT'ORSO B 51'55.5
BONORA Ludovico 92 17149  (31) 17149  (31) 347.4
BENVENUTO Luca 9% 16'42.9  (27) 3357.8  (28) 6'41.3
COSSARD Lorenzo % 17577 (32) 51555  (31) 11'30.6
32 33 ASD COGNE A 52'17.5
REY Claudio 55 16'17.8  (28) 16'17.8  (28) 2'50.3
POCETTA Davide 63 18002  (33) 34180  (29) 7015
SPATAFORA Roberto 60 17595  (33) 52175  (32) 11'52.6
33 22 VALSESIA D 53'10.2
CHIARA Carluccio 51 17534  (34) 17534  (34) 4259
GNOATO Fabrizio 67 17487  (32) 35421  (34) 8'25.6
DIPINTO Giovanni 68 17281  (29) 5310.2  (33) 12453
34 6 SANT'ORSO C 54'12.6
RANFONE Paolo 65 1809.0  (35) 18'09.0  (35) 24415
IANNIZZI Carlo 1806.3  (34) 36'15.3  (35) 8'58.8
BETEMPS Massimo 61 17573 (31) 54'12.6  (34) 13'47.7
35 8 SANT'ORSO E 54'16.5
CASAVECCHIA Guido 53 1817.7  (36) 1817.7  (36) 4'50.2
GALIA Michel 72 16'39.0  (26) 34567  (31) 7'40.2
CASU Mario 43 19198  (37) 54'16.5  (35) 13'51.6
36 2 ATLETICA CANAVESANA B 56'44.1
FASSERO GAMBA Umberto 98 17467  (33) 17467  (33) 24192
BIA Valerio 48 20024  (38) 37491  (37) 10'32.6
BELLONE Flavio 56 18550  (35) 56'44.1  (36) 16'19.2
37 36 ASD COGNE D 57'39.1
TARCHETTI Aldo 52 19040  (38) 19040  (38) 5'36.5
DEMARCO Valerio 65 19166  (37) 38206  (38) 11'04.1
SPINELLA Giovanni 60 19185  (36) 57'39.1  (37) 1714.2
38 48  CALVESI F 57'52.2
TREBINI Riccardo 98 1831.8  (37) 18318 (37) 5'04.3
BERGUERAND Francesco 95 19052  (36) 37'37.0  (36) 10205
ANTONICELLI Francesco 97 20152  (38) 57'52.2  (38) 1727.3
NON PARTITI .. 2

10 BOGNANCO A

ANTONIOLETTI Lorenzo 96
DARIOLI Mauro 90
GALLETTI Cristiano 81

11 BOGNANCO B
DRUSACCHI Luca 79
RONDONI Luca 95
GRADIZZI Moreno
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

26-10-2014 / AOSTA ST8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



